
 
 
 

 
 
Milano, 15 novembre 2024                                      
 

 
DECRETO DEL DIRETTORE 

 
PROCEDURA SELETTIVA-COMPARATIVA, PER SOLI TITOLI, FINALIZZATA ALLA 
FORMAZIONE DI UNA GRADUATORIA DI MERITO PER L’INDIVIDUAZIONE DI 
ESPERTI, INTERNI E/O ESTERNI AL CONSERVATORIO DI MILANO, PER LE 
DISCIPLINE RELATIVE AL CORSO DI DIPLOMA ACCADEMICO, SEGNATAMENTE 
PER IL SEGUENTE SETTORE DISCIPLINARE E CORRELATE ATTIVITA’ FORMATIVE: 
 

CODI06 Violino: Musica Contemporanea 

 
 

IL DIRETTORE 
 

a) Visto il bando del 16 ottobre 2024, prot. n. 8197, relativo alla procedura 
selettiva-comparativa per titoli, finalizzata alla formazione di graduatorie 
di esperti per l’eventuale conferimento di incarichi d’insegnamento ad ore 
relativamente alle attività formative del seguente settore artistico-
disciplinare: CODI06 Violino: Musica Contemporanea; 

b) Visto, in particolare, il termine perentorio per la presentazione delle 
candidature (31 ottobre 2024) indicato al comma 1 dell’articolo 5 del 
predetto Bando; 

c) Visto, altresì, l’articolo 6 del predetto Bando riguardante la Commissione 
giudicatrice; 

 
DECRETA 

 
Art. 1 – La Commissione giudicatrice per il Bando sopra menzionato alla lettera 
a) delle premesse è così nominata: 
 
- Prof. Danilo Ortelli, Presidente della Commissione; 
- Prof. Luca Braga, Componente; 
- Prof.ssa Cinzia Barbagelata, Componente. 
 
 

Prot. n. 0009249 anno 2024 del 15/11/2024



Art. 2 – Nei modi e nei tempi stabiliti dal Bando in parola sono pervenute le 
seguenti n. 21 candidature (in ordine alfabetico): 
 

N. Submission Date Cognome Nome 

1 ott 21, 2024 Bernecoli Emy 
2 ott 31, 2024 Cattaneo Stella Chiara 
3 ott 31, 2024 Cazzato Alessandro 
4 ott 31, 2024 Coco Caterina 
5 ott 31, 2024 D'Orazio Francesco 
6 ott 31, 2024 Fedevych Tetyana 
7 ott 30, 2024 Gorli Lorenzo 
8 ott 29, 2024 Losa Olga Beatrice 
9 ott 27, 2024 Marvulli Nicola 
10 ott 29, 2024 Mattiussi Valentina 
11 ott 31, 2024 Mazzarotto Sara 
12 ott 31, 2024 Parolini Federico 
13 ott 27, 2024 Porrovecchio Riccardo 
14 ott 28, 2024 Privitera Georgia 
15 ott 31, 2024 Puddu Roberta 
16 ott 29, 2024 Richiedei Daniele 
17 ott 25, 2024 Ruscica Marianatalia 
18 ott 30, 2024 Spanò Valeria 
19 ott 31, 2024 Volta Paolo 
20 ott 30, 2024 Vuono Paolo 
21 ott 25, 2024 Zagame Sebastian 

 
 
Art. 3 – L’elenco riportato all’articolo 2 attesta esclusivamente che le citate 
candidature sono pervenute nei tempi e nei modi previsti dal bando. Riguardo 
all’ammissibilità delle stesse candidature dovrà esprimersi la Commissione 
giudicatrice di cui al precedente articolo 1. 

 
 
 
 
 

 

Massimiliano Baggio 
Direttore 
 
 


